

RFC emisor: GOML8211142K5
Nombre emisor: LUCIANO GONZALEZ MARTINEZ
RFC receptor: SAP960625275
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO MUNICIPAL DE VALLE DE SANTIAGO
Código postal del receptor: 38400
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:
Código postal, fecha y hora de emisión:
Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:
Exportación:

F2A43FAE-FE1B-4F42-A899-1E21F21B5ADA
 00001000000701727431
 38400 2023-10-06 11:09:26
 Ingreso
 Régimen Simplificado de Confianza
 No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
82101500		1.00	H87	Pieza	1,000.00	1,000.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ESPACIO PUBLICITARIO MICROBUSES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,000.00	Tasa	16.00%	160.00
					ISR	Retención	1,000.00	Tasa	1.25%	12.50
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82101500		1.00	H87	Pieza	1,600.00	1,600.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	2 VINILES IMPRESOS MICROBUSES MEDIDAS 2X1				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,600.00	Tasa	16.00%	256.00
					ISR	Retención	1,600.00	Tasa	1.25%	20.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82101500		1.00	H87	Pieza	1,000.00	1,000.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	2 VINILES PUBLICIDAD MAMPARAS (SAPAM Y HOSPITAL BICENTENARIO) MEDIDA 1.09X1.95				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,000.00	Tasa	16.00%	160.00
					ISR	Retención	1,000.00	Tasa	1.25%	12.50
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82101500		1.00	H87	Pieza	380.00	380.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LONA TENSADA EN ESTRUCTURA DE METAL MEDIA 1.97M X 96CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	380.00	Tasa	16.00%	60.80
					ISR	Retención	380.00	Tasa	1.25%	4.75
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82101500		1.00	H87	Pieza	1,130.00	1,130.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	VINILES MICROOPERFORADOS CAJERO DIF MEDIDA (2 PZAS 69CMX1.30)(2PZAS 87CMX69CM) COROPLAST(1.38X.25CM)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,130.00	Tasa	16.00%	180.80
					ISR	Retención	1,130.00	Tasa	1.25%	14.13
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82101500		1.00	H87	Pieza	800.00	800.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	LETRERO EN ACRILICO INTERIOR INFORMACION PASOS PARA PAGO MEDIA 55CMX45CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	800.00	Tasa	16.00%	128.00
					ISR	Retención	800.00	Tasa	1.25%	10.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82101500		1.00	H87	Pieza	250.00	250.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	VINILES EN RECORTRE DE VINIL CAJERO DIF(NUMEROSREDES SOCIALESY SEÑALETICA GRACIAS POR SU PAGO)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	250.00	Tasa	16.00%	40.00
					ISR	Retención	250.00	Tasa	1.25%	3.13
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82101500		1.00	H87	Pieza	210.00	210.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	3 SEÑALETICAS PARA CAJAS FUERA DE SERVICIO MEDIDA 20CM X 12CM 2 VISTAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	210.00	Tasa	16.00%	33.60
					ISR	Retención	210.00	Tasa	1.25%	2.63
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
82101500		1.00	H87	Pieza	95.00	95.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	2 CALCOMANIAS (PROHIBIDO TIRAR BASURA) MEDIAS 52CMX32CM 54CMX30CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	95.00	Tasa	16.00%	15.20